

## Decoratiuni

I.D.: 76262193

---

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 578,36 RON - 578,36 RON

---

Descriere: NGX0467-DECOR CR.REN 30CM 5 4.03 20.15 NGX0469-DECOR CR.REN 59CM 1 12.18 12.18  
339936-PUNGA CADOU 5 5.71 28.55 \*\*\*LUMANARE CUB-WINTER 3 22.68 68.04 444193-  
PANGLICA ROSU 1 13.36 13.36 CD1002310-BORCAN STICLA CU 1 13.36 13.36 960-DECOR  
GLOB DIN 2 3.91 7.82 961-DECOR GLOB DIN 1 3.91 3.91 962-DECOR GLOB DIN 1 3.91 3.91  
963-DECOR DIN LEMN-INGER- 2 6.50 13.00 H1\*-VAS ROMAN ROTUND -30CM 4 32.52 130.08  
FATA DE MASA ALBA 100X100CM 3 53.28 159.84 09-SUPORT CARUTA CU VIN MIC 4 26.04  
104.16 Total valoare: 578.36 Total TVA: 109.89 Total cu tva: 688.25

---